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Lénda: Kthim pérgjigje.

Qendrés “Res Publica™
Arlevand! " Glergy Fishio " Neéetesa 24, Hvrja 3, Apa, 7 Hivand,

ANE

NE pérgjigie 1€ kérkesds waj nr. 120/21 prot, daté 15.09.2021, dérguar me email né Gjykatén
e Rrethit Gjygésor VIorg, ju informajmes si mé poshté:

Numr 1 kérkesave pér léshim € “urdbrit & menjéhershém © mbaojyes” dhe “urdhrit &
mbrojjes”, g¢ paraqiten né institucionin tong, &shité njé numdr i konsiderueshém, né mritje &
vazhdueshme.

Pérkatésisht pér periudhén g ju interesoheni, po jua rendisim sipas viteve pérkatese,

Pér vilin 2015 jan¢ dhéné gjithésej 166, nga té cilat:
a) 130 Urdhéra t€ Menjéhershiém té Mbrojtjes,
b) 36 Urdhra Mbrojtjc.

Pér vitin 2016 jané dhéné gjithésej 185, nga té cilat:
a) 21 Urdhéra té Menjéhershém t& Mbrojtjes,
) 164 Urdhra Mbrojtje.

Pér vitin 2017 jané dhénd gjithésej 212, nga té cilat:
2) 32 Urdhéra t& Menjéhersh&m t& Mbrojtjes,
b) 180 Urdhra Mbrojtje.

Pér vitin 2018 jané dhené gjithise) 252, nga @ cilut:
a) ' 3% Urdhéra té Menjéhershém té Mbrojtjes,
b} 219 Urdhra Mbrojtje.



Per vitin 2019 jané dhing gjithése {94, nyea (@ cifar:
a) 1A Urdhiéra té Menjéhershém té Mbrojtjes,
Iy 20 Urdhea Mbrojtje.

Per vitin 2020 jané dhing pjithése] 246, npa 3 cilat:
a4} 235 Urdhéra ti Menjéhershtm té Mbrojtjes,
k) L1 lirdhra Mbrojie,

Pér vitin 2021 jan€ dhéng gjithésej desi tand 112, nga 1& cilan:
ay 10X Urdbdra tf Menjéhorshéay & dMbrojtjes,
D) 9 Urdhra Mbrg)tje.

WNga statistikal ¢ treguara duket 1& jeté njé numér i konsiderueshém né rritje & vazhtueshne,
N shifrat e Lariépéomendura pérfshiben edhe vendimet e dhéna pdr vazhdimin e wrdhérit 1
mbrojties.
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